[image: image3.jpg]

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЫТВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

09.11.2018                                                                                                              № 851
О разработке схем

красных линий с. Воробьи,
д. Белобородово, д. Заполье
В соответствии с  «Инструкцией о порядке проектирования и установления красных линий в городах и других поселениях Российской Федерации», утвержденной Постановлением Госстроя РФ от 6 апреля 1998г. №18-30:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разработать схемы красных линий с. Воробьи, д. Белобородово,              д. Заполье.
2. Общему отделу администрации обеспечить размещение Постановления официальном сайте муниципального образования «Нытвенское городское поселение Пермского края» по адресу http://nytva.permarea.ru/nytvenskoe в разделе «Градостроительство», в подразделе «Территориальное планирование», в подразделе «Красные линии».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела градостроительства и землепользования администрации Нытвенского городского поселения.
Глава городского поселения-

глава администрации

Нытвенского городского поселения                                                    К.А. Паркачёв
                                [image: image2.jpg]